

Lundia Oy:n toimitusjohtaja, Michaela von Wendt, on valittu Loistavaksi Liideriksi

Johtajuuden kehittämiseen erikoistunut valmennusyritys HRM Partners kokosi Loistava Liideri -kampanjassaan suomalaisten näkemyksiä johtajuudesta. Tulosten perusteella suomalaiset kaipaavat johtajalta arvostavaa ja ihmisläheistä otetta, sillä he yhdistävät hyvään johtajuuteen erityisesti seuraavia ominaisuuksia:

1. alaisten huomioiminen ja ymmärtäminen (empatia, ihmisläheisyys, kuunteleminen)
2. rehellisyys ja luotettavuus
3. oikeudenmukaisuus ja tasapuolisuus
4. esimerkillä johtaminen
5. kannustavuus ja innostavuus
6. asiantuntemus ja kokonaisuuksien hallinta

"Tuloksista voimme nähdä että ihmisjohtamisen (leadership) taidot ovat ne osa-alueet joilla jyvät erottuvat akanoista erinomaisia johtajia etsittäessä", toteaa esimiehiä ja johtajia ammatikseen valmentava HRM Partners Oy:n johtaja ja partneri Tomi Sinisaari.

Ehdotuksia loistaviksi liidereiksi tuli runsaasti. Ehdotukset jakaantuivat laajasti yhteiskuntaan, hyvää johtajuutta löytyi niin ruohonjuuritasolta kuin yleisesti tunnetuista yritysjohdosta presidentteihin ja puoluejohtajiin.

Vähemmän julkisuudessa tunnetuista henkilöistä eniten ehdotuksia keräsi Lundia Oy:n toimitusjohtaja Michaela von Wendt.

Michaela von Wendt on vuonna 1980 syntynyt helsinkiläinen Hankenin kasvatti, joka on ennen Lundiaa toiminut mm. Ålandsbankenissa ja Universum-konsulttiyrityksessä. 3-vuotiaan pojan äiti soveltaa vanhemmuuden oppeja myös työelämässä.

"Minusta hyvä johtajuus on ihmisten kuuntelemista ja arvostamista. On uskallettava puhua aristakin asioista, ja kehuttava aina kun aihetta on. Samalla on kuitenkin otettava johtajan rooli ja tehtävä päätöksiä kokonaisuutta ajatellen. Olen yrittänyt kiteyttää omaa työtapaani neljään K:hon. Haluan Kuunnella, Kannustaa, Kommunikoida ja Kiittää" von Wendt summaa ja mainitsee että kommunikointi on kaiken a ja o.

"Jos työntekijät ymmärtävät ja tietävät, että jokaisen työpanos on tärkeä ja että he voivat omalla työpanostuksellaan oikeasti vaikuttaa yrityksen tulokseen, syntyy luottamus ja lojaalisuus tiimiä ja koko yritystä kohtaan".

Työtavat ovat osoittautuneet onnistuneiksi - toimitusjohtaja Michaela von Wendt on todistetusti Loistava Liideri.

Lisätietoja:

Lotta Fagerlund

Lundia Oy

Markkinointi- ja viestintäpäällikkö

040 8433 999

lotta.fagerlund@lundia.fi

Michaela von Wendt

Lundia Oy

Toimitusjohtaja

050 5822585

Michaela.vonwendt@lundia.fi

Tomi Sinisaari

HRM Partners

Johtaja

050 327 4707

tomi.sinisaari@hrmpartners.fi